
UCHWAŁA NR 31/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Opatówek w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy Woj. Wielkopolskiego Nr 3, poz. 17 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1. W kadencji rad gmin 2010 – 2014 w skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy 
Opatówek - Pan Sebastian Wardęcki. 
 
§ 2. Na wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Opatówek w Zgromadzeniu,            
w przypadku jego nieobecności, radnemu – Panu Pawłowi Bąkowskiemu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 30/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 grudnia 2006 roku               
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Opatówek do składu Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina". 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY NR 31/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Opatówek w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta 

Gmina" ilość osób wyznaczonych przez gminę do Zgromadzenia zależy od procentowego 

udziału gminy w kosztach budowy Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych: 

a)  do 10% - jeden przedstawiciel gminy, 

b) za każde następne rozpoczęte 10% - plus jeden przedstawiciel gminy. 

Wielkość udziału Gminy Opatówek daje podstawę do posiadania jednego 

przedstawiciela w Zgromadzeniu.  

Z mocy art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin 

uczestniczących w Związku.  

Na podstawie § 6 ust. 3 Rada Gminy może powierzyć radnemu reprezentowanie 

Gminy w Związku.  

 
Wobec powyższego uchwała jest zasadna. 
 


